АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ  № 000

 пгт Мирный

О внесении изменения в постановление администрации

Мирнинского городского поселения Оричевского района

Кировской области от 16.03.2020 № 68 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных

на территории муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация

Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории,

расположенных на территории муниципального образования», в абзаце

первом подраздела 2.10 слова «10 дней» заменить словами «9 дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Мирнинского

городского поселения                                                                       И.Н. Смердова

 2

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы

администрации поселения

Т.В. Алатырева

Разослать: прокуратура района.